REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Re"Reshit Collaku™. Tel 0804 9999, Fax. 042 228-316. Websiie: www hidaa.pov.ol
@ DEKLARATIE ERRES
- F. INTERESAVE PRIVATE dnevitt | 20/0
PERIODIK / VJETOR R

E zyrtarit gé mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe 1€
fémijéve madhore, n€ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~“Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare ¢ t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké™. ligjit
nr.9367, daté (07.04.2005 ~“Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave n¢ ushtrimin ¢ funksioncye
pub}ike me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjiin nr.9475, daté¢ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529.
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Petrit Syri Qerimi
Funksioni

Prokuror

Institucioni dhe adresa

Prokuroria ¢ Apelit Vliore Rruga :"Transballkanike”, prane Gjvkates se Apelit Vlore pe
Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés
01.09.2008 18.03.2011

Né bazé té pikés 5 t€ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Auntorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t¢ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér Hogariné time, té€ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Dekluroj se ¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nenshkrlml d
jané té vérteta dite nuk kam deklaruar asgjé gé nuk éshté e vérteté. lPanthmm1




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI | LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME I

T —

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrobet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢mimin e blerjes, n€é mungesé¢ té dokumenteve vierén q€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni t€ cdo lloj pasurie, té paluajtshme dhe t¢ luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

: Pjesa

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjaié né %
N v e A
o :Zsiiit?eg?f; 0250(‘)3 L‘(‘)”i's‘o‘met © Vitit 2009, i kam futur ne bone | g4 609 (nentegindmije) leke. | 100% |

I ' | .
| 2 | Ne daten 28.07.2010 jane terhequr cash shuma prej 697.470 | s . ; or |
| leke, te cilat ishin ne bono thesari ge nga periudha 17.12.2009- i 69?.4fO(‘C.J‘;ashteqn.)tcnentedh_}ui_ : KO0 |

17.06.2010 ne Bank. ' eshtatemijeekatergindeshtatedhy |
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eshte shiuar edhe shuma prej 100.000 (njeqindmije) leke dhe te o
.. . S - i 1.060.000 I feke.
% gjitha ne shumen prej 1.000.000 (njemilion) leke jane futur | 00.000 (njemilion) feke ,_ |
' perseri ne bono thesari per nje vit kohe, nga data 05.08.2010- J |

04082011, SR R S

| 4 | Ne daten 10.09.2010, blere nza - NS - T
=‘ : | 100 % |
i autoveture te re, bip | M 140 ps- ' ;

} K] | 27.000(njezeteeshlatemije) euro.

S Dhendri i 'R < ka kthyer gjate vitit 2010 shumen i !
| prej 500.000 (pesegindmije) leke nga leket ge me ka marre hua e N L 100% |
per rikonstruksionin ¢ baneses (shih deklarimet e viteve te para). | 500.000 (peseqindemije) leké. "

6 | Vajza e ka kthyer 50.000 (pesedhjetemije) | | |

leke, qe ja kam dhene hua ne 6/mujorin e pare te vitit 2010 pa | ) . . i o
! kontrate | 50.000 (pesedhjetemije) jeke | 100%

| e S P ' R

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
T
| e
| Petrit Qerimi _=—A7". L |

Nése ky format €shté | pamjaltueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t 1ij.

g vl ) CPoriodih

o



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATU1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVF.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin,  Shuma e t€ ardhurave t€ pérfituara, né leké apb né valuté,

nga paga ose pjesémarrja né borde, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te
komisione e ¢cdo angazhim e veprimtari tjetér deklarimit
qé€ ka sjellé té ardhura personale, pér (me shifra dhe me fjalé).

bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit,
organizatés apo aktivitetit nga ku jané
siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé
organizatés, funksionin, natyrén e
angazhimit.
Petrit Syri Qerimi, Prokuror ne Prokurorine

[

‘ e Apelit Viore, gjate vitit 2010 nga paga dhe (li:jlegni.i?i%?lekaterqindeenentcdhjctceshtatcmiie peseqind)
| shperblimet ka perfituar gjithsej 1.497.500 feke. : ‘ :;

' leke. - ]

Nexh}nije Rrapo Qei_'imi (Serjanaj),

| infjermjere ne Ambulancen e Lagjes Nv. 4 1 < . .. #
| e ) - . , ctetedhjeteck: ¢) leke. !
| Tirane, nga paga gjate vitit 2010 ka perfituar | 384.000(treqindetetedhjeteckatermije) Ieke '

| giithsej 384.000 leke,
|

|
* Petrit Qerimi

Nése ky tormat &shté i panmjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje (& tij.

T3 pliesobie! noa zvrtar Peviodih djeiar” A



REPUBLIKA E SHQIPERISE, )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

. Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6.
Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, = Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén fotale n& ek apo né valuté, datén e fillimit dhe deklarimi i méparshém mbetur pa shiyer deri
t€ mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor t€ vitit €€
dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. ; 7 Principaltinteres

| Ne daten 10.09.2010 marre keedi ne shumen prej 12.000 '
(dymbedhjetemije) euro nga ne bulevardin

Nga data 10.09.2010 deri
ne daten 10.12.2010 jane
shlyer gjithse] 3 (tre) keste
mujore ge bejne gjithsej
1620.2 1 (njemijeegjashteq
ncdleenjezetepikenjezeteen)
e} euro. \

Mbeten pa shiyer deri ne |
31.12.2010 gjithsej
10.379.79
(dhietemyectregindecsht
atedhjetcenentepike
shtatedhjeteenente) euro. |

—

Kunatcs ftme _] me banim ne Firence Mbecten gjendje te
ltall 1 kam perdorur 600.000 (gjashtegindmije) leke, qe [ i . | pashiyera deri ne '|
l ajo ka lene tek une ne ruajgje, te cilat mu deshen per Td\uk }\aT]bTL}SB ?8”"6 Icke 31.12.2010. shuma prej
plotsimin e shumes per bletjen e makines se erne ot e ' 600.000

[ | lartepermendur. : {giashtegindemije) leke.

L -

Emri, Mbiemri, Nenshkn i
[ Petrit Qerini

18 plotésohel nea vrtars CPeriodib Vi >



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja : Nexhmije Rrapo Qerimj , bashkéshort/e X
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit : Petrit Syri QERIMI, Prokuror ne Prokurorine e Apelit Vlore.
Emeér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés S t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, q€ t& verifikojné |
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojn€ né emrin tim dhe pér llogariné time.

Emri, Mbiemri, Nén

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté

- | Nexhmije Qerimi

3 P

722 |

Informacion né ndihmén tuaj:

Té plotesohet nga nyrtart “Periodik Vieior 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Nga paga si infijermjere ne Ambulancen e Lagjes Nr.4 Tirane,

_ gjate vitit 2010 kam perfituar te ardhura vjetore ne shumen prej
11 | 384.000 (fregindetetedhjeteekatermije) leke. 384.000 (Treqinde tete dhjetee | 100 %
: katermije) leke. '

Vazhdoj te kem te depozituara me interes, sipas kursit bankar te .
P vitit 2010, ne . Bank, ne emrin tim Nexhmije 9500 (nenctemijeepeseqinde) \ 100 %
- | 2 | Reapo Qerimi, nc | <! euro. o

; prej 9500 (nenetemijeepeseqinde) euro me interes, te cilat
shtohen ¢do tremujor gjate viteve ne vazhdim.

i ST RN R e R R S e e e e T R e ) R R e e Z R ST
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiem
Nexhmije Qerimi

154

Vo7 %

Te plotésoher ngo syriari } “Periodik Uieior™ 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lioj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ mé&parshém deri né 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

NE rastet e zotérimit pasiv t€¢ aksioneve dhe/ose 1€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e
pérfitimit té fryteve civile (€ pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém dern né
31 dhjetor t& vitit 1€ deklarimit.

T TR

. Detyrimet f{inanciare ndaj personave jundiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

* T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

ifra dhe me
incipal+interes

Nexhmije Qerimi

Te plotésohel nga preséiari i familjes e pasuri vegmas “Periodik Vieior” 11



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
_ INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

f @ DEKLARATE
- E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes & mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit nr.9049,

daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité g& disponojné

vegmas nga ¢do anétar 1 familjes.

Shtetasi/sja Ermira Petrit Shkoza , bashkéshort/e O
Emér, atési, mbiemér femijé madhoré sé bashku me prindérit Ol
fémij€ madhoré t& ndaré nga prindérit [

¢ subjektit Petrit Syri Qerimi Prokuror ne Prokurorin e Apelit Vlore
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM |
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE |

s |
NE€ bazé t€ pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit |
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”, ‘

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné n€ emrin tim dhe pér llogariné time.

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié | Ernira Qerimi EShkoza) m
gé nuk éshié e vérteté L . T R \/J/(

Y

Té plotésohet nga pjesétari i fumilies me pasurl vegmeas . “Periodikjeror” 1

Informacion né ndihmén tuaj:



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Sipas kontrates se premtimit te sh itbierrjes_
L

prona ne bashkepronesi me bashkreshortin, 2.800.000

0,
motren dhe kunatin i eshte shitur bleres_ (Dymiliontetegindemije } Leke 25%
Ne vitin 2010 jane realizuar 900.000 (Nentegindemije) Leke te
ardhura nga paga gyithsej, perfshire ketu dhe 2 paga shperblim ne
fundin e vitit 900.000 (Nentegindemije) Leke | 100%

Shtese kredie te linjes ekzistuese ne shumen 3.400

(tremijekaterqinde) Euro. 3.400 (tremijekaterginde) Euro.

Gjate vitit 2010 shiyer shumen 50.000 (pesedhjetemije) Leke

babait tim, shume te cilen ia kam marre hua pjese pjese atij. 50.000 (pesedhjetemije) Leke

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotesont ne toiokop)e te L]

Té ploiésohet nga pjeséiari I fanyljes me pasuri vegmas “Period,‘k’wmor “ 3




@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jasht& vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri n& 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

NE& rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit té fryteve civile t& pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri né
31 dhjetor & vitit te deklanmu

nsﬁtucwmt, 1 ¢
at, 3d;:esa

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) &
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.. “

e T¢ cdhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi ne banken: e daten 24 CTIpET T
me afat 15 vjete me kest mujor 140 (njeqindedyzet)euro 1'6.80 . . 16.500
) (Njemijegjashteqindedhjet | (gjashtembedhjetemijepes
e)Euro eginde) Euro

Shtese te kredise ekzistuese 3.400 (tremijekaterginde) | 348 (Treqmdedyzetetete) 3.100  (Tremijenjeginde)
Euro, ne kest mujore 29 (njezetnente) Euro Euro Euro

1ri, Mbiem
Ermira Shkoza

T¢ plotésohet nga piesétari | jamifjes me pasuri vegmas “Periadik Vietor” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ : DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve t& familjes q&€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049,
daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 & Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité g€ disponojné

vecmas nga ¢do anétar 1 familjes.

Shtetasi/sja Zheni Petrit Kushi (Qerimi) . bashkéshort/e ]
Emér, atési, mbiemér f€mij€ madhoré s¢ bashku me prindérit O
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit ﬁ

¢ subjektit Petrit Syri Qerimi. Prokuror ne Prokurin e Apelit Viore.
Emér, at&si, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE &

N¢ bazé € pikés 5 1€ nenit 14, t€ ligjit nr.9367. daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit t&
interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”, :

Autortzoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné né (& gjitha subjektet |
private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné 1
né emrin tim dhe pér llogariné time.

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emn, Mblemri, Nénsﬁknm
dokument jané ¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar qsgjé
qé nuk éshté e vérteté

Té plotésohei nea piesétari | jamiljes me pasuid vecma “Periodik} jeior” 1



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI T INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

! B:dresénj ku ndodhen, -

Sipas kontrates se premtimit te shitblerrjes nr q
_ prona ne bashkepronesi me vasnkesnortin, | 2.800.000 259
motren dhe kunatin 1 eshte shitur 1_ {Dymilionteteqgindemije ) Leke ¢
(Shtategindeshtatedhjetekate | 100%
riLeke ‘
f.logari kursimi ne Banken: " me nr:
I HOOD femieere
% & 100%
Llogari kursimi ne eimer te I-ne Banken: “Banka
| ) bank mi ‘ )
| Jexe: 10.000 (dhjetemije) Leke 100%

3 G i i Y .k ;
L A \J,p A
N WA 4

, Zhem Kushi

Telefon prwat e celulal

Nése ky format &shté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

7¢ plotésohei nga piesétari 1 funiifres me pasuri vecmas

WPeriodih Vetor™ 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
) PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

s Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, g& ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né gdo
organizaté tietér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit t& dekiarimit.

s Né& rastet ¢ zotérimit pasiv & aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen t& drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile té pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né

31 th etor & Vitlt & deklarlmlt

,,,,,,

PLmOnjese ne Keshillin e Larte te D[’E',_JEGSIS (Perg]eg]ese .
Sektorit te Protokollit {Arkiv)

| 593,594 (peseqmdenentedhjeteetremuee
gjashtegindenentedhjeteckater) Leke (raport leje
lindje)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fleten nr.12, pér &

ruajtur konfidencialitetin e tyre.

L1§<UJduar 500. 000 (peseqmdemue) Leke babait nga
| huamarrja ne shumen e mbetur nga viti i kaluar 3.100.000
(Tremilionnjeqindemije) Leke per rikonstruksion shtepie

T
. . 2.600.000

500.000 (peseqindemije) (Dymiliongjashtemije)

Leke - & |

1¢ ploiésohet nga piesétari 1 jumiljes me pasuit veemas
Sl Lf ¢
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